
REZULTATAI, KURIE PARODO PASLAUGŲ TEIKIMO TĘSTINUMĄ  

 

36 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas užtikrina, kad paslaugų gavėjui būtų prieinamas 

paslaugų tęstinumas nuo ankstyvosios intervencijos iki paramos ir palaikymo po paslaugos suteikimo, 

priklausomai nuo bėgant laikui besikeičiančių reikalavimų.  

 

Rodiklis: Paslaugų gavėjų skaičius (proc.), kuriems buvo užtikrintas paslaugų tęstinumas. 

 

 

 
 

                                                                                                    

 

Rezultatų paaiškinimas:  

Diagrama rodo kad,  per 2019 metus teikiamų paslaugų tęstinumas iš 12 paslaugų gavėjų  5 

paslaugų gavėjas buvo užtikrintas vykstant į jojimo sporto klubą „Ulonai“. 10 paslaugų gavėjų buvo 

užtikrintas paslaugų tęstinumas organizuojant,  lydint į išvykas, edukacines programas, renginius, 

ekskursijas. Vykusiųjų ir dalyvavusių paslaugų gavėjų sąrašai yra segtuve – renginių, išvykų planai, 

programos, ataskaitos.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42%

83%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

Sporto klubas "Ulonai" Kitos veiklos

Paslaugų teikimo tęstinumo rezultatai



REZULTATAI, KURIE PARODO PASLAUGŲ TEIKIMO TĘSTINUMĄ  

 

36 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas užtikrina, kad paslaugų gavėjui būtų prieinamas 

paslaugų tęstinumas nuo ankstyvosios intervencijos iki paramos ir palaikymo po paslaugos suteikimo, 

priklausomai nuo bėgant laikui besikeičiančių reikalavimų.  

 

Rodiklis: Paslaugų teikimo tęstinumo paslaugų gavėjams grafine išraiška per 2020 metus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75%

80%

85%

90%

95%

100%

105%

Sporto klubas "Ulonai" Kitos veiklos

Paslaugų teikimo tęstinumo rezultatai

100%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

Paslaugų teikimo tęstinumas

Palaikymo paslauga



 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

2019 m. 2020 m.

Diagramos pavadinimas

Sporto klubas "Ulonai" Kitos veiklos


